## COMUNE DI VILLANOVA MONTELEONE (Prov. di SS)

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39 in materia di inconferibilità e di incompatibilità di incarichi presso le Pubbliche Amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'art. 1 commi 49 e 50 della legge 6 novembre 2012, n. 190.

II sottoscritto Dott. Quirico Meloni, nato ad Alghero (SS) il 22.01.1968, nella sua qualità di Responsabile del Servizio socio-culturale del comune di Villanova Monteleone, consapevole delle responsabilità civili, amministrative e penali, relative a dichiarazioni false o mendaci, ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i., nonché delle sanzioni di cui all'art. 20, comma 5, del D. Lgs. n. 39/2013 e s.m.i., sotto la propria personale responsabilità

## **DICHIARA**

## Relativamente all'anno 2018

e in relazione all'incarico rivestito presso il comune di Villanova Monteleone, di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, previsti dal D. Lgs. 8 aprile 2013, n.39, dalla L. 190/2012 e dal D. Lgs. n. 97/2016,

Il sottoscritto è informato che la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito istituzionale del comune di Villanova Monteleone.

Trattamento dei dati personali ai sensi del D. Lgs. n.196/2003:

Il sottoscritto dichiara di essere informato e dà il proprio consenso al trattamento dei dati forniti con la presente dichiarazione per le finalità di cui al D. Lgs. n. 39/2013, ai sensi di cui all'art. 13 del D. Lgs. n.196/2003: il trattamento è relativo esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

Villanova Monteleone , lì 18.1.2018